NORO

Detaljerad information

Artikelkoder
NOBB

RSK

EAN

Lagerford artikel

Standarder och klassificeringar

ETIM
EN-standard

Innefattas av CE

Produktmatt och -vikt
Baddjup (mm)
Ho6jd (mm)

Hojd max (mm)
Ho6jd min (mm)
Kardjup (mm)
Langd (mm)
Bredd (mm)
Bredd max (mm)
Bredd min (mm)
Nettovikt (kg)
Vattenvolym (I)

Vanster-/hdgerutférande

51588263
7335705
7340032401974
Ja

EC011609
EN14516
Ja

500
630
650
630
500
1575
830
830
700
44
290

Vanster

1/2 (0197)

Material och ytbehandling
Huvudsakligt material
Ytfinish

Farg

Utrustning

Bottenventil

Avloppsror

Férpackningsmatt och -vikt
Forp. hgjd (m)

Forp. bredd (m)

Forp. langd (m)
Bruttovikt (kg)

Ovrigt

Utférande

BADKAR NORO GRAND VANSTER
160X83/70 INKL AVLOPPSSATS

Art nr: 0197

Stabilt och modernt badkar med generés plats f6r bad och dusch.
Badkaret ar i sanitetsakryl och levereras med kromad bottenventil,
avloppsrér och stéllbara fotter.

Akryl
Blank
Vit

Ja
Ja

0,650
0,900
1,750
45,000

Vanster



Skotselrad

Rengér karet efter varje bad for bésta hallbarhet. Torka med en mjuk trasa bort vattendroppar for att undvika kalkbeldggningar.

Las mer pa noro.se


https://www.noro.se/badrum-outlet/badkar/badkar-noro-grand-vanster-160x83-70-inkl-avloppssats

